МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»
(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

№______________________________________

Об утверждении Положения
о ректорате Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
«Астраханский государственный университет
имени В.Н. Татищева»

На основании решения Ученого совета от 30 января 2023 года протокол
№ 08 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ректорате Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения «Астраханский государственный
университет имени В.Н. Татищева» (прилагается).

2. Ознакомит с приказом руководителей структурных подразделений
(Безниско М.И.).

3. Разместить Положение на сайте университета (Васильева З.А.).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор     К.А. Маркелов